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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 
for teens wear ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nykøbing F., den 18. januar 2022

Direktion

Jane Blak
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Til den daglige ledelse i teens wear ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for teens wear ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Maribo, den 18. januar 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Christina Wibholm
Statsautoriseret revisor
mne35784
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Virksomheden teens wear ApS
Raadhusstræde 4, st. 
4800  Nykøbing F

CVR-nr. 38019295
Stiftelsesdato 19. september 2016
Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Jane Blak

Revisor aage maagensen 
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C.E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Lollands Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af børnetøjsforretning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 
80.053, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 488.676, og en egenkapital på 
kr. 62.864.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling, men ikke i betydelig grad.
 
Opgørelsen fremgår af note 1 Særlige poster, hvortil henvises. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for teens wear ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Vareforbrug
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration og 
lokaler.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen 
under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om 
der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 1 389.515 407.115

Personaleomkostninger 2 -264.594 -274.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -10.000 -10.000
Driftsresultat 114.921 122.196

Andre finansielle omkostninger -11.494 -17.494
Resultat før skat 103.427 104.702

Skat af årets resultat 3 -23.374 -23.239

Årets resultat 80.053 81.463

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 80.053 81.463

Resultatdisponering 80.053 81.463
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 10.000

Materielle anlægsaktiver 0 10.000

Anlægsaktiver 0 10.000

Fremstillede varer og handelsvarer 421.369 471.203

Varebeholdninger 421.369 471.203

Udskudte skatteaktiver 2.610 1.740
Andre tilgodehavender 56.599 50.522

Tilgodehavender 59.209 52.262

Likvide beholdninger 8.098 14.460

Omsætningsaktiver 488.676 537.925

Aktiver 488.676 547.925
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 12.864 -67.189

Egenkapital 62.864 -17.189

Selskabsskat 25.311 0

Langfristede gældsforpligtelser 4 25.311 0

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 55.518 108.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser 143.673 195.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 79.980 121.926
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 121.330 139.002

Kortfristede gældsforpligtelser 400.501 565.114

Gældsforpligtelser 425.812 565.114

Passiver 488.676 547.925

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 50.000 -67.189 -17.189

Årets resultat 0 80.053 80.053

Egenkapital 30. september 2021 50.000 12.864 62.864

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
3J

TI
-X

4F
0G

-4
EY

V5
-Z

FS
0E

-3
B2

BC
-M

IJP
E



teens wear ApS

Noter
 

- 14 -
 

1. Særlige poster
Der er udbetalt hjælpepakker vedrører covid-19 t.kr. 130 i 2020/21, som er indregnet som andre driftsindtægter og 
indgår derfor i bruttofortjenesten.

2020/21 2019/20

2. Personaleomkostninger
Lønninger 254.467 263.936
Pensioner 3.034 3.956
Andre omkostninger til social sikring 6.843 6.384
Andre personaleomkostninger 250 643

264.594 274.919

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

3. Skat af årets resultat
Aktuel Skat 24.244 0
Ændring af udskudt skat -870 23.239

23.374 23.239

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat 25.311 0 0

25.311 0 0

5. Eventualforpligtelser
Leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 57.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt løsørepantebrev (virksomhedspant) på t.kr. 600 med pant i 
lagre, goodwill, inventar samt tilgodehavender mm. regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 478.
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quztrjR0bEX+HRF5n5CPEihV3EcJUWPd9J7Mcu/ADs1COL6efMmn3dNB1nu60TwvutegHqkVQPJY
48qUHC/BwfY/gMkejBevRdtbQ4xG+4LqHOSJpYdEOmhRCf/clmwkrpN09+tSJS9iQPb11+Bg9Rje
v0MX/Q3+tC73t68e8ayRVClqwdAAbN8I4Y6MNtaU/HTNt+aAzp94COQYQUec6MOBLBzrHD9KLVeo
d+4YJCa50mz3bPi1UheWRWHz/Y7M3I46cHwfAA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE1MTUzMTU=
  document_digests 
  _challenge MDNVR00tNElGVlotREhPRjAtVEEyVkctWFhZTkUtVjUwU0s=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMCAxNTo0MjowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PTQj0W/7xwjEsqdNENGl6x24hqs4kFnNbmSEhfu0nMU=


 
tI2tBte68k1XAUcOI2gO5KN0Y7pLZw/NNQP0w93mrVJ3Ag/ewmK7mi7gLUauZ2Lszn6HgTVQ3ZOy
h66WCdNsGxu7R07Fmdyg+Hh90wWjTrF9F/efpjYnw/MU8VLR4QTvah+GEJzwBayavjNZ5jO57tUH
gT5vJQQMoDHeW0Sz2TDpashKHz+f20MjBZvorECaZh4LP1MfUrhZZTfeqBU0iF4dj2KdbOsbz0FO
2pOuhY/sa4yMywOJ4Ko/fQpZTvqspNoc203s8Utale9sGMDbE3LbhaDMdswc8kItQ8wmixU1NjC+
17+8OhBd5dSvr6deZt14Q4/t3uCUo0m1mMcbIg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFMU1UVXpNVFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUVKUlZUY3RWRmxXVFVRdE1GaFFWVWd0UzFCV05rc3RTME5UTjFjdFZFa3hPRFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEphbiAyMSAwNjo1MTozNCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 xbo7djlyYzU3fN1/V6VBaf12a7WpJpYZuDLFbJykdVc=


 
c9gAoC04Y6B50ynlUijOWlMJ7jBk2rQLC53LIgZBh8g8yzsWT6Bc5t827lSOJHSnER8h2a6G8Si2
piMuZ4efit/j0HRnJsWtg0jW5kD8AnFmh6clve1AbHkdQRgH/B33c7niO/1Jjqc8hwxzFB4QaY2v
oWh1rsDLN892gSZylobOX17wEiFtMQ7GA36cezGUkxywMy2XbmAFX0JzLM4LMJ/ElR9kXFk+09/q
wVAYd7ie3bCvjbctkb8J1C38Jdwzre5SrBYWhTB32q4zTzlOsRmpCrPeJvWMVKfIHpMo1BzVobid
1HAINXO2IarRMrtnK8ZCnEDvrUjgLKu0g0+SiA==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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 ========================= ========================= ================= ====================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                              
 ========================= ========================= ================= ====================================================================================== 
  2022-01-18 15:03:13 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was created                                                              
  2022-01-18 15:03:13 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       A signing link was activated for "Jane Blak"                                          
  2022-01-18 15:03:13 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       A signing link was activated for "Christina Wibholm"                                  
  2022-01-18 15:03:15 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Jane Blak" at "janeblak@live.dk"                 
  2022-01-18 15:44:47 UTC   Jane Blak                 172.225.210.215   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-01-20 15:16:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jane Blak" at "janeblak@live.dk"        
  2022-01-20 15:16:16 UTC   Jane Blak                 104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-01-20 15:40:45 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-01-20 15:41:01 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The document was viewed by the signer                                                 
  2022-01-20 15:41:02 UTC   Penneo system             188.179.171.56    The document was viewed                                                               
  2022-01-20 15:42:38 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør              
  2022-01-20 15:42:39 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Christina Wibholm" at "cw@aa-m.dk"               
  2022-01-20 15:43:03 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-01-21 05:50:31 UTC   Christina Wibholm         80.62.117.184     The document was viewed by the signer                                                 
  2022-01-21 05:50:33 UTC   Penneo system             80.62.117.184     The document was viewed                                                               
  2022-01-21 05:51:44 UTC   Christina Wibholm         80.62.117.184     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-01-21 05:51:45 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Jane Blak" at "janeblak@live.dk"                 
  2022-01-21 13:05:51 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-01-21 13:05:59 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The document was viewed by the signer                                                 
  2022-01-21 13:06:00 UTC   Penneo system             188.179.171.56    The document was viewed                                                               
  2022-01-21 13:07:31 UTC   Penneo system             188.179.171.56    The document signing process was completed                                            
  2022-01-21 13:07:31 UTC   Jane Blak                 188.179.171.56    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør              
 ========================= ========================= ================= ====================================================================================== 
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